

FAKTÚRA č. 2010918560

737

CHRIEN, spol. s.r.o.

Lieskovská cesta 13

960 01 Zvolen

IČO: 36008338

DIČ: 2020477613

IČ DPH: SK2020477613

Centrum sociálnych služieb ANIMA

Jefremovská 634

031 04, Liptovský Mikuláš

Slovenská republika

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

IBAN:

BIC CODE:

Spôsob úhrady:

Konštantný symbol:

Variabilný symbol:

Dátum splatnosti:

Dátum daňovej povinnosti:

(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)

Dátum vyhotovenia:

Číslo zmluvy:

Vaša objednávka č.:

Tatra banka, a.s.

2624780024 / 1100

2624780024/1100

TATRSKBX

Prevodný príkaz

0008

2010918560

26.12.2010

14.12.2010

15.12.2010

Odberteľ:

Centrum sociálnych služieb ANIMA

Jefremovská 634

031 04 Liptovský Mikuláš

IČO:00647799

DIČ: 2020585325

IČ DPH: SK2020585325

Štát určenia: Slovenská republika

Dodací list / objednávka č.:

hromadný odber

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
222	Polievková zmes zahradná 2,5 kg	4,000	ks	2,2900	9,16	19	10,90
316	Rybie filé PANGASIUS 100 %	10,000	kg	2,9900	29,90	19	35,58
230	Špenát - 2,5 kg	4,000	ks	2,0900	8,36	19	9,95
572	Kuracie prsia sol. Brazília	16,000	kg	3,4500	55,20	19	65,69
563	Kuracie stehno GASTRO kal. 240 g	20,000	kg	1,8900	37,80	19	44,98

Za dodací list / objednávku číslo O101502671:

140,42

167,10

Centrum sociálnych služieb ANIMA, Jefremovská 634, 031 04 Liptovský Mikuláš

455 Hovädzie držky 1 kg

10,000 kg

2,8500

28,50

19

33,92

Za dodací list / objednávku číslo O102200224:

28,50

33,92

Centrum sociálnych služieb ANIMA, Jefremovská 634, 031 04 Liptovský Mikuláš

Spolu:

Celková suma k úhrade:

[EUR]

201,01

201,01

Konverzný kurz: 30,1260

[SKK]

6 055,63

Rekapitulácia DPH: [EUR]

Sadzba

Základ dane

Daň

Cena s daňou

0,00

0,00

0,00

0,00

19,00

168,92

32,09

201,01

168,92

32,09

201,01

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S



Vyhotovil: Monika Segečová

Email:

Telefón:

Fax:

© datalock software